situação de Dispensa de Licitação para  contratação da empresa SCANSYSTEM LTDA, CNPJ
01.464.579/0001-06, visando a contratação de empresa especializada na manutenção de SCANNER
Colortrac; Modelo: SmartLF SG, número de série L1708585, em atendimento à demanda da SPU/SC, no
valor total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), conforme informações constantes no Processo
Administrativo SEI Nº 10154.166727/2022-72 e na proposta apresentada pela empresa- SEI 29816682.

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente

CARLA DE SOUZA GRIGORIO COSTA